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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0012958/2021-27

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2022

 

EDITAL Nº 02/2022 – UNIDADE ACADÊMICA DE CAMPANHA

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Preliminar:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 

3. 4. 5. 6. 
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
3.1 3.2

Pontuação
total do

quesito 3
4.1. 4.2. 

Pontuação
total do

quesito 4
5.1. 5.2. 5.3. 5.4.

Pontuação
total do

quesito 5

6.1. 
6.2. 6.3. 

Pontuação
total do

quesito 66.1.a 6.1.b

1 SOLANGE CHRISTINA CARNEIRO RODRIGUEZ 15 20 5 0 5 1,75 0 1,75 0 3 0 0 3 1 2 4 0 7 51,75 1º

1 MAYARA DA MOTA MATOS 20 0 0 0 0 20 0 20 0 3 0,5 0 3,5 1 0,25 0 0 1,25 44,75 2º

1 MARIA TERESA JUNQUEIRA VASCONCELLOS 15 19 4 0 4 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0,75 0 2 4,75 43,75 3º

1 THAYNA LUANA BORGES 15 2 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 1,75 0,5 1,5 3,75 27 4º

1 MONICA LENOIR PASSOS 15 9 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,5 5º

1 LUCIMARA DESTEFANI DE SOUZA PENHA 15 5 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0,5 1 1,75 24,5 6º

1 PAMELLA SILVA ALVES 15 2 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 18 7º

1 SANDRA LIA DE OLIVEIRA NEVES 15 0 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 17,5 8º

1 FLAVIA APARECIDA DINIZ COGO 8 0 0 0 0 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 9º

1 MIRIA COSTALONGA MAC-INTYER SIQUEIRA 12 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 10º

1 FABIANA ALVES DE MELO 8 2 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 1 0 0 0,5 1,5 13,25 11º

1 CLAUDIA NAOMI SAKASHITA                    D2

1 VALERIA MOREIRA SOUSA                    D2

2 SOLANGE CHRISTINA CARNEIRO RODRIGUEZ 15 20 5 0 5 1,75 0 1,75 0 3 0 0 3 1 2 4 0 7 51,75 1º

2 MAYARA DA MOTA MATOS 20 0 0 0 0 20 0 20 0 3 0,5 0 3,5 1 0,25 0 0 1,25 44,75 2º

2 MARIA TERESA JUNQUEIRA VASCONCELLOS 15 19 4 0 4 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0,75 0 2 4,75 43,75 3º

2 THAYNA LUANA BORGES 15 2 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 1,75 0,5 1,5 3,75 27 4º

2 MONICA LENOIR PASSOS 15 9 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,5 5º

2 LUCIMARA DESTEFANI DE SOUZA PENHA 15 5 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0,5 1 1,75 24,5 6º

2 PAMELLA SILVA ALVES 15 2 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 18 7º

2 SANDRA LIA DE OLIVEIRA NEVES 15 0 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 17,5 8º

2 FLAVIA APARECIDA DINIZ COGO 8 0 0 0 0 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 9º

2 MIRIA COSTALONGA MAC-INTYER SIQUEIRA 12 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 10º

2 FABIANA ALVES DE MELO 8 2 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 1 0 0 0,5 1,5 13,25 11º

2 CLAUDIA NAOMI SAKASHITA                    D2

2 VALERIA MOREIRA SOUSA                    D2

3 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA 20 9 4,5 0 4,5 18,25 0 18,25 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0,5 0 0,5 53 1º

3 ELAINE RIBEIRO DE OLIVEIRA 20 16 0 0 0 5,5 4 9,5 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 48,5 2º

3 THIAGO DE CARVALHO FARIA 12 20 8 0 8 1,5 0 1,5 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 44,5 3º

3 ROSSI HENRIQUE SOARES CHAVES 15 4 0,5 0 0,5 17,75 0 17,75 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0 2,5 39,75 4º

3 ANDRE LUIZ TAVARES DAMASCENO 12 4 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 5º

3 JULIANA PAGANELLI RODRIGUES 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6º

3 ISAC CARVALHO JUNIOR                    D1
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3 JANDER LUIZ SILVA ARCHANJO                    D1

4 SILVANA APARECIDA DOMINGUES ARANTES 12 20 10 0 10 2,5 0 2,5 0 3 2 0 5 6 0 0 0 6 55,5 1º

4 ELAINE RIBEIRO DE OLIVEIRA 18 16 0 0 0 5,5 4 9,5 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 46,5 2º

4 DENIS MATEUS DE PAIVA 12 14 0 0 0 10,5 0 10,5 0 2 1 0 3 0 0 0 0 0 38 3º

4 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA 12 6 0,5 0 0,5 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 4º

4 NATANIA SILVA FERREIRA                    D1

5 ANDRE SPURI GARCIA 12 10 6 0 6 20 0 20 0 3 1,75 0 4,75 0 0 0 0,5 0,5 53,25 1º

5 DENIS MATEUS DE PAIVA 15 14 0 0 0 10,5 0 10,5 0 2 1 0 3 0 0 0 0 0 41 2º

5 NATANIA SILVA FERREIRA 20 4 0 0 0 15,5 0 15,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 41 3º

5 ANDRESSA LEMES PROQUE 20 1 0,5 0 0,5 19,25 0 19,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,75 4º

5 ROSSI HENRIQUE SOARES CHAVES 12 4 0,5 0 0,5 17,75 0 17,75 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0 2,5 36,75 5º

5 JANDER LUIZ SILVA ARCHANJO 15 0 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,25 6º

5 JADER GARCIA JUCA 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 7º

5 JOSIELE DE PAULA NUNES 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 16 8º

5 HENRIQUE EUSTAQUIO DE SOUZA 12 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 9º

5 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA                    D1

5 JULIANA PAGANELLI RODRIGUES                    D1
 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital. 
D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "d" do Edital 
 

 

Rafael Maia Nogueira

Presidente da Comissão de Convocação Temporária
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